ac omnibus chrislifidelibus vere poeni-

tenlibus et confessis, ac singulis annÌ3

eàdeni die x novembris ad sopulciwum,

in quo corpus eius requiescit, visilan-

dum accedentibus, unum annum el unam
quadragenani ; iis vero

,
qui eiusdem

lesti oclavà ad sepulchrum praefalurn

accedent, quadraginla dies de iniunctis

poeniteriliis miscricordilcr in Domino

eàdem auctorilale relaxamus.

Graiiaium S 40. Poslrcnio gTalias Deo cum e-
actio.

I . ...
xullatione anirni nostri agentes

, quod

Sanctum suuni in conspeclu omnium
gentium honorilìcaverit, ac tam insigni

splendore Ecclesiam suam decoraverit,

omnibus chrislifidelibus, qui nobis ad

altare Principis Apostoloruni in praefatà

basilica missam solemniter celebranti-

bus cum eiusdem sancii contessoris com-

memoratione inlerfuerunl
,

plenariani

omnium peccalorum suorum indulgen-

tiam concessimus.

§ 41. Ceterum, quia dilììcileloretprae-

sentes ad singula loca, ubi opus esset,

deferri , volumus ut earum exemplis
,

etiam impressis
, manu publici notarii

.subscriptis et sigillo alicuius personae

Bull. Rotn. — YoT. XXI. 67
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in dignitate ecclesiastica constilutae mu-

nilis , eadem ubique fìdes adhibeatur
,

quae eisdem praesentibus adhibcretur

si e.\hibilae essenl voi ostensae.

§ 42. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrorum defini-

tionis , decreti, adscriplionis, mandati,

statuti, relaxalionis, concessionis et vo-

luntalis infringere, vel ei ausu temerario

conlraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Pelri et Pauli

apostoloruni eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxii, xi ka-

Indas iunii
,
pontif. nostri , anno xii.

Dal. die 22 maii 1712, ponlif. anno .\n.

gg EGO CLEMENS

C.\THOLICAE ECCLESI.4.E EPISCOPUS.

Clauiuli^.

Nicolaus episcopus Portuensis cardinalis

Accia iolus. ,

Fabritius episcopus Praenestinus cardi-

nalis Spada.

G. tituli S. Laurentii in Lucina prior pres-

byter cardinalis Marescottus.
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T F. tituli S. Petri ad Vincula presbyter f

cardinalis Aslallius. t

+ B, tituli S. Praxedis presbyter cardinalis t

Panciaticus. t

t F. tituli S. Balbinae presbjter cardinalis t

Abdua. t

An. C. 1712

t

t

t

t

t Fr. Tbonias Maria Ordinis Praedicatorum

tituli S. Clementis cardinalis Ferrarius.

t loseph tituli S. Mariae Trnnspontinae pres-

byter cardinalis Sacripantes.